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        Masz pytanie?

        Skontaktuj się z nami! Chętnie odpowiemy na wszystkie pytania.
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      Strona wykorzystuje pliki cookies własne w celu prawidłowego działania jej wszystkich funkcji.
      Wykorzystuje również pliki cookies podmiotów trzecich w celu korzystania z zewnętrznych narzędzi
      analitycznych, marketingowych i społecznościowych. Informacje gromadzone za pośrednictwem tych plików cookies
      przetwarzane są również przez dostawców narzędzi zewnętrznych. Czy wyrażasz zgodę na korzystanie z innych niż
      niezbędne plików cookies na zasadach opisanych w polityce prywatności?
    

    Tak, zgadzam się.
    Chcę dokonać ustawień cookies.
  

  
    
      Jeżeli chcesz zaakceptować wszystkie zastosowane na stronie pliki cookies, po prostu kliknij w przycisk poniżej.
    

    
      Akceptuję wszystkie pliki cookies
    
    
      Aby dokonać bardziej zaawansowanych ustawień, skorzystaj z poniższych opcji.
    

    
      
        
          
          Niezbędne cookies
          
        
        
          Niezbędne pliki cookie są absolutnie niezbędne do prawidłowego działania witryny. Te pliki cookie zapewniają
          anonimowe działanie podstawowych funkcji i zabezpieczeń witryny.
        

      

      
        
          
          Cookies GTM
        
        
         GTM, czyli Google Tag Manager, to narzędzie stworzone przez Google, które umożliwia łatwe zarządzanie i implementację tagów na stronie internetowej bez konieczności ingerencji w kod źródłowy strony. Tagi są małymi fragmentami kodu, które służą do zbierania danych analitycznych, śledzenia konwersji, personalizacji treści, remarketingu i wielu innych celów marketingowych.
        

      

      
        
          
          Cookies Google Maps
        
        
         Pliki cookie Google Maps służą do różnych celów, mających na celu poprawę doświadczenia użytkownika, dostarczanie spersonalizowanych funkcji oraz analizę korzystania z usługi. Poniżej przedstawiam kilka aspektów związanych z plikami cookie Google Maps: Personalizacja preferencji, Zachowanie sesji użytkownika, Analiza statystyk korzystania, Zabezpieczenia dostępu, Dostarczanie spersonalizowanych reklam.
        

        
        Warto zauważyć, że Google stale dostosowuje swoje polityki prywatności i korzystania z plików cookie. Użytkownicy zawsze powinni sprawdzać aktualne informacje dotyczące prywatności i plików cookie w polityce Google Maps, aby być świadomym, w jaki sposób ich dane są zbierane i wykorzystywane.
        

      

      Zapisz ustawienia
    

  











